
Brosse motorisée 
DUEPB24 & DUEPB32

MANUEL DE PIÈCES MOTEUR



MOTEUR



MOTEUR
No. Numéro de pièce Description Quantité

1 DUP342060 CARTER MOTEUR 1
2 DUP93009 ROULEMENT 1
3 DUP93508 JOINT D'HUILE DE CARTER 2

4 DUP244302 ENSEMBLE D'ENGRENAGES DE RÉGULATEUR CENTRI-
FUGE 1

5 DUP342109 TIGE OSCILLANTE 1
6 DUP96804 JOINT DE TIGE OSCILLANTE 1
7 DUP243902 CLIP DE RETENUE 1
8 DUP91816 BOULON DE VIDANGE D'HUILE 3
9 DUP94007 RONDELLE DE BOULON DE VIDANGE D'HUILE 3

10 DUP342010 VILEBREQUIN 1
11 DUP342023 PISTON 1
12 DUP342022 ENSEMBLE DE SEGMENT DE PISTON 1
13 DUP342021 AXE DE PISTON 1
14 DUP342020 SEGMENT D'AXE DE PISTON 2
15 DUP342016 ENSEMBLE DE BIELLE 1
16 DUP342006 SOUPAPE DE LEVAGE 2
17 DUP342028 TIGE DE POUSSÉE 2
18 DUP342005 ASSEMBLAGE D'ARBRE À CAMES 1
19 DUP96310 JOINT DE CARTER MOTEUR 1
20 DUP342040 COUVERCLE DE CARTER 1
21 DUP240904 GOUPILLE DE LOCALISATION DE CARTER MOTEUR 2
22 DUP91347 BOULON M8*30 6
23 DUP96311 JOINT DE CULASSE 1
24 DUP342018 SOUPAPE D'ADMISSION 1
25 DUP342015 LA SOUPAPE D'ÉCHAPPEMENT 1
26 DUP342067 RESSORT DE SOUPAPE 2
27 DUP241802 SIÈGE DE RESSORT DE SOUPAPE D'ÉCHAPPEMENT 1
28 DUP241806 JOINT DE SOUPAPE 1
29 DUP241804 CAPUCHON SUPÉRIEUR 2
30 DUP342013 CULASSE 1
31 DUP91359 BOULON M8X60 4
32 DUP240905 GOUPILLE DE LOCALISATION DE CULASSE 2
33 DUP342002 ARBRE DE BRAS BASCULANT 2
34 DUP342000 BRAS BASCULANT 2
35 DUP342001 SUPPORT DE FIXATION D'ARBRE DE CULBUTEUR 1
36 DUP91325 BOULON M6X12 19
37 DUP96312 JOINT DE COUVERCLE DE CULASSE 1
38 DUP342026 LE COUVRE-CULASSE 1
39 DUP91329 BOULON M6X16 11



40 DUP97110 BOUGIE D'ALLUMAGE 1
41 DUP240096 ENSEMBLE VOLANT MOTEUR 1
42 DUP244613 IMPULSEUR 1
43 DUP244508 POULIE DE DÉMARREUR 1
44 DUP90003 ÉCROU M14*1.5 1
45 DUP97654 ALLUMEUR 1
46 DUP342056 PANNEAU,DR 1
47 DUP342009 ENVELOPPER 1
48 DUP342077 COUVERTURE VENT-PLOMB 1
49 DUP342039-175A ENSEMBLE DE DÉMARREUR À RECUL 1
50 DUP96055 JOINT D'ÉCHAPPEMENT 1
51 DUP342043 SILENCIEUX 1
52 DUP91007 BOULON DE GOUJON D'ÉCHAPPEMENT D'AIR 2
53 DUP94206 RONDELLE RESSORT 2
54 DUP90011 ECROU M8 2
55 DUP96313 JOINT D'ADMISSION 1
56 DUP342025 BLOC DE CONNEXION CARBURATEUR 1
57 DUP96051 JOINT DE CARBURATEUR 1
58 DUP342074-175 ENSEMBLE CARBURATEUR 1
59 DUP94226 RONDELLE EN ACIER 1
60 DUP91036 BOULON À DOUBLE EXTRÊME 2
61 DUP342053-175 RÉSERVOIR D'ESSENCE 1
62 DUP342054 PANNEAU DÉCORATIF DE JAUGE D'HUILE 1
63 DUP342046 RESSORT C 1
64 DUP342047 LA MANETTE DES GAZ 1
65 DUP97229 BOBINE DE CHARGE 1
66 DUP342049 BRAS DE RÉGULATION DE VITESSE 1
67 DUP225201 COMMUTATEUR MOTEUR 1
68 DUP342050 RÉGULATEUR DE VITESSE 1
69 DUP243603-010 BOUCHON DU RÉSERVOIR D'ESSENCE 1
70 DUP342051 SUPPORT D'INSTALLATION DU BOÎTIER DE COMMANDE 1
71 DUP342041-276 ASSEMBLAGE DE JAUGE 1
72 DUP241401-276 BOUCHON D'HUILE 2
73 DUP91413 VIS M4×55 2
74 DUP599601 CLIP EN MÉTAL 2
75 DUP94423 COLLIER DE CONDUITE DE CARBURANT Ф9 2
76 DUP97702 CONDUITE DE CARBURANT 1
77 DUP342055 PANNEAU DÉCORATIF AVANT 1
78 DUP95675 TUYAU D'ÉCHAPPEMENT 1

79 DUP342064 PLAQUE DE FIXATION DU SUPPORT DROIT DU RÉSER-
VOIR DE CARBURANT 1

80 DUP342044 BOUCLIER 1

81 DUP342019 CAPTEUR D'HUILE 1



82 DUP342052 TABLEAU DÉCORATIF 1

83 DUP342063 PLAQUE DE FIXATION DU SUPPORT GAUCHE DU RÉSER-
VOIR DE CARBURANT 1

84 DUP91334 BOULON M6X30 7

85 DUP91340 BOULON M6*28 2

86 DUP244412 POIGNÉE PÉGULANTE RAPIDE 1

87 DUP342048 PRINTEMPS 1

88 DUP97487 ENSEMBLE DE DÉMARREUR 1

89 DUP91337 BOULON M6*40 1

90 DUP245104 PROTECTEUR D'HUILE 1

91 DUP92115 BOBINE 1

92 DUP241801 SIÈGE DE RESSORT DE SOUPAPE D'ADMISSION 1

93 DUP342045 TUYAU DE CHAUFFAGE 1

94 DUP90035 ÉCROU 5

95 DUP200901 PIN DE LOCALISATION 2

96 DUP92251 VIS 1

97 DUP342107 FAISCEAU DE CÂBLAGE 1

98 DUP840142 LA CLÉ PLATE DE VILEBREQUIN 1


